
UCHWAŁA NR LXXX/496/2023 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/400/2022 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.20232.40 ze zm.), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 211-212, art. 214-215, art. 222, 
art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2023.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/400/2022 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krośnice na 2023 rok dokonuje się zmian w ten sposób, że § 10 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 10.  

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 2.000.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 3.908.958,00 zł, 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4.497.042,00 zł. 

2. Limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na zadanie "Termomodernizacja 
wraz z przebudową i nadbudową szkoły podstawowej w Kuźnicy Czeszyckiej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu" wyniesie 4.277.193 zł, w tym: 

- w 2023 roku wysokość pożyczki nie przekroczy kwoty 606.000 zł, 

- w 2024 roku wysokość pożyczki nie przekroczy 2.011.193 zł, 

- w roku 2025 wysokość pożyczki nie przekroczy 1.660.000 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B214C2EE-FFAF-4B46-880B-42B8C78CA7D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z uchwałą nr LXXIX/493/2023 z dnia 18 października 2023 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu na zadanie "Termomodernizacja wraz z przebudową i nadbudową szkoły podstawowej w 
Kuźnicy Czeszyckiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu", oraz powiększeniem 
kwoty deficytu budżetu do wysokości 8.883.006,35 zł, który będzie pokryty między innymi nowo 
zaciągniętą pożyczką w wysokości na rok bieżący do 606.000,00 zł konieczne jest również ustalenie nowych 
limitów na planowany deficyt budżetu. Po zmianach przychody budżetu wyniosą 12.791.964,35 zł, 
rozchody pozostaną w wysokości 3.908.958 zł. Wysokość pożyczek i wyemitowanych papierów 
wartościowych zaangażowanych w pokrycie deficytu wzrośnie do kwoty 4.497.042 zł i do takiej kwoty 
organ wykonawczy uzyska upoważnienie. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B214C2EE-FFAF-4B46-880B-42B8C78CA7D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Ustęp 2 Tiret 3 (3)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-10-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




